証券コード  3841

平成 21 年 6 月 2 日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋小舟町６番６号

株 式 会 社 ジ ー ダ ッ ト

代表取締役社長  石 橋  眞 一

「第７期定時株主総会招集ご通知」の訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、既にご送付いたしました「第７期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがありま

したので、下記の通り訂正をいたします。
ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、株主の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、下

記正誤表をご参照の上、「第７期定時株主総会招集ご通知」をご覧頂きますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．訂正箇所
29頁「連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書 謄本」及び
30頁「計算書類に係る会計監査人の監査報告書 謄本」
の独立監査人の監査報告書の日付。

 ２．訂正内容                                            （下線は訂正箇所を示します。)

訂正前 訂正後

独立監査人の監査報告書

平成 21 年 5月 15 日

<以下省略>

独立監査人の監査報告書

平成 21 年 5月 8 日

<以下省略>

以上